UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO
GABRIELA GUIDA LEAL
CAMILLA NATARIA MOURA SA

DANIELA ESTEFANIA BETANCOURT ARANGUREN

BIANCA DE SOUZA FERRAZ

VANIA I0OTT DUTRA

MARIA VITORIA DOS SANTOS LOUREIRO
YASMIM DA SILVA FRUCTUOSO
LORRAINE FONSECA ANDRADE DA SILVA
JULIANA BARBOSA DE SOUSA

ROBERTA BARBOSA DA SILVA
EMANUELLE DOS SANTOS RESENDE
HEVELLYN KAROLAYNE PEREIRA DA SILVA
GABRIELA MARIA RODRIGUES DA SILVA
ANA JULIA VIEIRA BRAZ

YASMIM ALVES DE CASTRO

LAURA GOMES IMBIRIBA

DANIELLE BORGES COELHO

MARIANA CANCADO COSTA

ROGERIA MONIQUE FERREIRA CORECHA
BRENDA CRISTINE ESPECIE SIMONATO
KARINE OLINTA DA SILVA

PATRICIA KARINE LOPES DAMASCENO
MILENA MATTEINI DOS SANTOS
PRISCILLA ALVES DA SILVA LAURIANO
CAROLINE MARIANO TRINDADE DE ANDRADE
ANA LUIZA DUARTE PEREIRA
GUILHERME DE AGUIAR NEVES

YASMIN GOMES VIEIRA

NOTAS NO CURSO
647,08
641,60
636,77
632,53
630,88
630,68
629,10
628,90
628,23
626,90
625,20
625,08
624,82
620,18
619,50
617,98
616,18
615,58
615,07
614,67
614,48
613,73
613,02
610,15
606,97
606,57
606,28
605,73

terca-feira, 25 de junho de 2019.

COLOCACAO

O 00 N OO U1 B W N B

N NN RN RNNNRNNRRR B R B B B B
00 N O U DS WN R O WWOWwSNOO U M WN L O

Relagao de Convocacgdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2

MODALIDADE
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

1/4



terca-feira, 25 de junho de 2019.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Relagao de Convocacgdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2

CAMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO NOTAS NO CURSO COLOCAGAO  MODALIDADE
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL JOELMA LOURENCO DE LIMA 605,63 29 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 604,22 30 EP + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL BIANCA GUIMARAES DA CUNHA 601,95 31 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL GABRIEL MARINS CAMPOS 601,88 32 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL AMANDA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 600,60 33 EP + PPI

SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL MARIANA DANTAS DE ALMEIDA 600,10 34 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS 599,08 35 EP + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL CAMILA BALTHAR FILIPPELLI 598,30 36 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL KEYLA DE OLIVEIRA CASTRO 598,15 37 EP + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL BRENDA BARBARA SALVATIERRA SANTOS 596,72 38 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL LETICIA DA SILVA CORREA 596,52 39 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL ANA LUIZA SOUSA DA SILVA 596,50 40 EP + PPI

SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL JESSICA ARRUDA RIBEIRO 596,48 41 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL CINTIA DE SOUZA XAVIER 596,12 42 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL TAMARES GABRIELLE SANTANA FONSECA 595,68 43 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL ANA CAROLINA NUNES SANTOS 595,02 44 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL EVELYN PEREIRA DE OLIVEIRA 594,18 45 AMPLA CONCORRENCIA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL NATHALIA TALHAS LEITE 594,13 46 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL TAINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 592,20 48 EP + PPI

SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL BRUNA MACIEL SANTOS 586,98 52 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL AMANDA DOS SANTOS CLAUDINO 586,53 53 EP + PPI

SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL RUTHYELLE NICACIO MOREIRA DA SILVA 580,97 54 EP + PPI

SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL DAVI MAURICIO DOMINGOS CAVALCANTI 576,65 57 ENSINO PUBLICO
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL HELOISE PALMARES KOHN 576,03 58 EP + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL GISELE RIBEIRO VENTURA 573,97 62 EP + PPI

SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL ANA BEATRIZ MOZART GONCALVES DE BARROS SILVA 573,90 63 ENSINO PUBLICO
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL SAMARA ALVES COSTA 572,48 65 EP + PPl + RENDA
SEROPEDICA  SERVICO SOCIAL INTEGRAL MARCELLA OLIVEIRA MELLO 572,03 66 EP + PPl + RENDA

2/4



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

HAISSA BATISTA VIEIRA

BRUNA DE FREITAS SOUZA

TAYNARA BARTOLOMEU RUFINO

ARTHUR BERNARDES PIMENTEL NETO
VALMIR DOS SANTOS REIS

THAYNA ALVES VIANA

JACKSON DOUGLAS BULUCAS DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA FIGUEIRA VIEIRA
OLINDINA PEREIRA DA SILVA

LORENA LOPES BARROS

HANNA KATELYN SALLES DA CONCEICAO
BRUNA DA CRUZ MENDES DOS ANJOS
JAINNE DE SOUZA DA SILVA

RAYSSA MEDEIROS NASCIMENTO
JENNIFER VITORIA FRAGOSO CORTES
VALKIRIA DOS SANTOS FERNANDES ROCHA
BIANCA DA SILVA PASCOA

CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES
IZABELLE AYME OLIVEIRA DA SILVEIRA ARRUDA
BEATRIZ ROCHA DE SOUZA

ERVELLIYN OLIVEIRA FERREIRA

PAMELA FERREIRA DOS SANTOS

ALINE VIVEIROS RIBEIRO

WLYAN JOSE NETO CANDIDO

ANA LAURA ALEIXO DA VICTORIA
MONALIZA PEREIRA DE ASSIS PIRES
IONARA SIQUEIRA DE SOUZA

FERNANDA NASCIMENTO DE ASSIS

NOTAS NO CURSO
571,27
571,00
570,95
565,82
565,75
565,63
552,28
551,32
549,77
549,05
548,22
544,87
543,77
538,30
523,68
518,18
507,60
506,37
502,58
490,87
476,02
474,67
468,80
468,43
455,52
454,18
450,85
450,58

terca-feira, 25 de junho de 2019.

COLOCACAO
67
68
69
72
73
74
84
86
88
90
91
9%
98
104
113
117
131
134
136
141
149
151
156
157
162
164
166
167

Relagao de Convocacgdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2

MODALIDADE

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

3/4



UFRR]J

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL
SERVICO SOCIAL

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRJ

NOME DO CANDIDATO

LUCILEIA RUBIM PEREIRA

GLEICE VITORIANO GOMES

JAQUELINE JOSEFA SILVA DAS CHAGAS

VITORIA CEZARIO DOS SANTOS

MIRIAN MARIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES
SAMUEL DA SILVA PIMENTEL

NOTAS NO CURSO
450,42
449,62
445,35
445,30
439,35
427,75

terca-feira, 25 de junho de 2019.

COLOCACAO
169
170
172
173
174
178

Relagao de Convocacgdo para Manifestagdo Virtual de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2019-2

MODALIDADE

EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA
EP + PPl + RENDA

4/4



