

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GABRIELA GUIDA LEAL	647,08	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CAMILLA NATARIA MOURA SA	641,60	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	DANIELA ESTEFANIA BETANCOURT ARANGUREN	636,77	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BIANCA DE SOUZA FERRAZ	632,53	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VANIA IOOTT DUTRA	630,88	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MARIA VITORIA DOS SANTOS LOUREIRO	630,68	6	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	YASMIM DA SILVA FRUCTUOSO	629,10	7	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LORRAINE FONSECA ANDRADE DA SILVA	628,90	8	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JULIANA BARBOSA DE SOUSA	628,23	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ROBERTA BARBOSA DA SILVA	626,90	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	EMANUELLE DOS SANTOS RESENDE	625,20	11	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	HEVELLYN KAROLAYNE PEREIRA DA SILVA	625,08	12	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GABRIELA MARIA RODRIGUES DA SILVA	624,82	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA JULIA VIEIRA BRAZ	620,18	14	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	YASMIM ALVES DE CASTRO	619,50	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LAURA GOMES IMBIRIBA	617,98	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	DANIELLE BORGES COELHO	616,18	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MARIANA CANCADO COSTA	615,58	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ROGERIA MONIQUE FERREIRA CORECHA	615,07	19	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRENDA CRISTINE ESPECIE SIMONATO	614,67	20	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	KARINE OLINTA DA SILVA	614,48	21	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	PATRICIA KARINE LOPES DAMASCENO	613,73	22	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MILENA MATTEINI DOS SANTOS	613,02	23	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	PRISCILLA ALVES DA SILVA LAURIANO	610,15	24	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CAROLINE MARIANO TRINDADE DE ANDRADE	606,97	25	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA LUIZA DUARTE PEREIRA	606,57	26	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GUILHERME DE AGUIAR NEVES	606,28	27	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	YASMIN GOMES VIEIRA	605,73	28	EP + RENDA



NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JOELMA LOURENCO DE LIMA	605,63	29	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MARIANA GONCALVES DOS SANTOS	604,22	30	EP + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BIANCA GUIMARAES DA CUNHA	601,95	31	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GABRIEL MARINS CAMPOS	601,88	32	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	AMANDA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA	600,60	33	EP + PPI
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MARIANA DANTAS DE ALMEIDA	600,10	34	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS	599,08	35	EP + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CAMILA BALTHAR FILIPPELLI	598,30	36	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	KEYLA DE OLIVEIRA CASTRO	598,15	37	EP + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRENDA BARBARA SALVATIERRA SANTOS	596,72	38	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LETICIA DA SILVA CORREA	596,52	39	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA LUIZA SOUSA DA SILVA	596,50	40	EP + PPI
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JESSICA ARRUDA RIBEIRO	596,48	41	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CINTIA DE SOUZA XAVIER	596,12	42	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	TAMARES GABRIELLE SANTANA FONSECA	595,68	43	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA CAROLINA NUNES SANTOS	595,02	44	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	EVELYN PEREIRA DE OLIVEIRA	594,18	45	AMPLA CONCORRÊNCIA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	NATHALIA TALHAS LEITE	594,13	46	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	TAINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA	592,20	48	EP + PPI
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRUNA MACIEL SANTOS	586,98	52	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	AMANDA DOS SANTOS CLAUDINO	586,53	53	EP + PPI
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	RUTHYELLE NICACIO MOREIRA DA SILVA	580,97	54	EP + PPI
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	DAVI MAURICIO DOMINGOS CAVALCANTI	576,65	57	ENSINO PÚBLICO
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	HELOISE PALMARES KOHN	576,03	58	EP + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GISELE RIBEIRO VENTURA	573,97	62	EP + PPI
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA BEATRIZ MOZART GONCALVES DE BARROS SILVA	573,90	63	ENSINO PÚBLICO
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	SAMARA ALVES COSTA	572,48	65	EP + PPI + RENDA
SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MARCELLA OLIVEIRA MELLO	572,03	66	EP + PPI + RENDA
	SERVIÇO SOCIAL	SERVIÇO SOCIAL SERVIÇO SOCIAL	SERVIÇO SOCIAL SERVIÇO SOCIAL	SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL JOELMA LOURENCO DE LIMA 605,63 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL MARIANA GONCALVES DOS SANTOS 604,22 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL BIANCA GUIMARAES DA CUNHA 601,95 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL GABRIEL MARINS CAMPOS 601,88 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL AMANDA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 600,60 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL MARIANA DANTAS DE ALMEIDA 600,10 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS SOCIAL SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS 599,08 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL CAMILA BALTHAR FILIPPELLI 598,30 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL KEYLA DE OLIVEIRA CASTRO 598,15 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL BRENDA BARBARA SALVATIERRA SANTOS 596,72 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL LETICIA DA SILVA CORREA 596,52 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL JESSICA ARRUDA RIBEIRO 596,48 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL CINTIA DE SOUZA XAVIER 596,12 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL CINTIA DE SOUZA XAVIER 596,12 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL TAMARES GABRIELLE SANTANA FONSECA 595,68 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA CAROLINA NUNES SANTOS 595,02 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA CAROLINA NUNES SANTOS 595,02 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA CAROLINA NUNES SANTOS 594,18 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL TAMARES GABRIELLE SANTANA FONSECA 594,18 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA CAROLINA NUNES SANTOS 594,18 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL TAMARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 594,13 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL TAINARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 594,13 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA MACIEL SANTOS 586,98 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL AMANDA DOS SANTOS CLAUDINO 586,53 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL AMANDA DOS SANTOS CLAUDINO 586,53 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL AMANDA DOS SANTOS CLAUDINO 586,53 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL DAVI MAURICIO DOMINGOS CAVALCANTI 576,65 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL GISELE RIBEIRO VENTURA 573,97 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA BEATRIZ MOZART GONCALVES DE BARROS SILVA 573,90 SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL ANA BEATRIZ MOZART GONCALVES DE BARROS SILVA 573,90	SERVIÇO SOCIAL INTEGRAL INTEGRAL



CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	HAISSA BATISTA VIEIRA	571,27	67	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRUNA DE FREITAS SOUZA	571,00	68	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	TAYNARA BARTOLOMEU RUFINO	570,95	69	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ARTHUR BERNARDES PIMENTEL NETO	565,82	72	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VALMIR DOS SANTOS REIS	565,75	73	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	THAYNA ALVES VIANA	565,63	74	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JACKSON DOUGLAS BULUCAS DE OLIVEIRA	552,28	84	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA CAROLINA FIGUEIRA VIEIRA	551,32	86	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	OLINDINA PEREIRA DA SILVA	549,77	88	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LORENA LOPES BARROS	549,05	90	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	HANNA KATELYN SALLES DA CONCEICAO	548,22	91	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRUNA DA CRUZ MENDES DOS ANJOS	544,87	96	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JAINNE DE SOUZA DA SILVA	543,77	98	EP + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	RAYSSA MEDEIROS NASCIMENTO	538,30	104	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JENNIFER VITORIA FRAGOSO CORTES	523,68	113	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VALKIRIA DOS SANTOS FERNANDES ROCHA	518,18	117	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BIANCA DA SILVA PASCOA	507,60	131	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CRISTIANE DOS SANTOS RODRIGUES	506,37	134	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	IZABELLE AYME OLIVEIRA DA SILVEIRA ARRUDA	502,58	136	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BEATRIZ ROCHA DE SOUZA	490,87	141	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ERVELLIYN OLIVEIRA FERREIRA	476,02	149	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	PAMELA FERREIRA DOS SANTOS	474,67	151	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ALINE VIVEIROS RIBEIRO	468,80	156	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	WLYAN JOSE NETO CANDIDO	468,43	157	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANA LAURA ALEIXO DA VICTORIA	455,52	162	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MONALIZA PEREIRA DE ASSIS PIRES	454,18	164	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	IONARA SIQUEIRA DE SOUZA	450,85	166	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	FERNANDA NASCIMENTO DE ASSIS	450,58	167	EP + PPI + RENDA



CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS NO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LUCILEIA RUBIM PEREIRA	450,42	169	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GLEICE VITORIANO GOMES	449,62	170	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	JAQUELINE JOSEFA SILVA DAS CHAGAS	445,35	172	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VITORIA CEZARIO DOS SANTOS	445,30	173	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	MIRIAN MARIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES	439,35	174	EP + PPI + RENDA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	SAMUEL DA SILVA PIMENTEL	427,75	178	EP + PPI + RENDA